
Januar

Februar

März

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

8. Mrz. | 15:50 - 16:20
Briest, Wendeschleife

11. Okt. | 9:00 - 9:30
Briest, Wendeschleife

Abfallkalender
Potsdam-Mittelmark 2024 Kranepuhl (Stadt Havelsee)

04 Do

09 Di

11 Do

12 Fr

17 Mi

23 Di

26 Fr

31 Mi

06 Di

09 Fr

14 Mi

20 Di

23 Fr

28 Mi

05 Di

08 Fr

13 Mi

19 Di

22 Fr

27 Mi

03 Mi

08 Mo

10 Mi

16 Di

19 Fr

24 Mi

30 Di

04 Sa

08 Mi

14 Di

17 Fr

23 Do

28 Di

31 Fr

05 Mi

11 Di

14 Fr

19 Mi

25 Di

28 Fr

03 Mi

09 Di

12 Fr

17 Mi

23 Di

26 Fr

31 Mi

06 Di

09 Fr

14 Mi

20 Di

23 Fr

28 Mi

03 Di

06 Fr

11 Mi

17 Di

20 Fr

25 Mi

01 Di

05 Sa

09 Mi

11 Fr

15 Di

18 Fr

23 Mi

29 Di

02 Sa

06 Mi

12 Di

15 Fr

20 Mi

26 Di

29 Fr

04 Mi

10 Di

13 Fr

18 Mi

24 Di

30 Mo

Restabfall
40 l bis 240 l
Di, gerade KW

Papiertonne
240 l
Di, 4-wöchentlich

Gelbe Tonne
Fr, gerade KW

Biotonne
auf Abruf
Mi, ungerade KW

Weihnachtsbäume
Do, 11.01.2024

Biotonnenreinigung
Mi, 11.09.2024

Schadstoffmobil
2x pro Jahr

Die APM Müllman-App:
Lassen Sie sich an Ihre Termine
erinnern! Für Android und iOS.

Telefon (033843) 30678
E-Mail apm-service@apm-niemegk.de
Internet apm-niemegk.de

Abfuhrtermine

tel:03384330678
mailto:apm-service@apm-niemegk.de
https://apm-niemegk.de/
https://app.gemos-management.de/apm

